№

◇生花の種類（洋花・和菊）、お色につきましては、祭壇に合わせて御葬家様と決めさせて頂きます。

　ご要望等がございましたらご連絡いただきますようお願い申し上げます。

数量

《ご請求先》
TEL

ご担当者様 様

□銀行振込　後日請求書を送付させて頂きます。

※恐縮ですが振込手数料はお客様のご負担でお願い致します

□当日お支払　　　　現金　・　クレジットカード

《当社記入欄》 HP

受付 発注 納品 請求

〒　　　　－

\

\１６，５００（税込）　　　　　\２２，０００（税込）　　　お し き み

名　　札　　名

　（　　　）

株式会社エム・シー・シー

支払日

\

\

価     格

支払方法

部署名

ご住所

品　　名

\

氏名（会社・団体名）

ご請求書到着後２週間以内の
お支払いをお願い致します。

供花・供物注文書（FAX用）

金額

●御葬家名　　　　　　　　　　家

盛籠（缶詰・果物）

●通夜の日時　　　　　 月　　　　日　　　　時　　　　分より

\１６，５００（税込）　　　　　\２２，０００（税込）

生  花

品　　名

\１６，５００（税込）　　　　　\２２，０００（税込）

この度は、供花・供物のご注文を頂き誠にありがとうございます。下記の項目をご記入頂き、FAXにてご返信下さい。

FAX受信後、弊社より確認のご連絡をさせて頂きます。尚、受付時間は午前９時～午後５時となっております。
時間外のご注文は午前９時以降に確認させて頂きますので宜しくお願い致します。

受付FAX番号 ０４２－７７４－３４６８

	Sheet1